
UCHWAŁA NR XLIII/210/2013
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art.40 ust.2 pkt 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 i poz. 645) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Miasto Brzeziny stanowiącym załącznik do uchwały Nr  III/26/02 Rady Miasta 
Brzeziny z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2003r. Nr 28, poz.301) ze zmianami wynikającymi z uchwały Nr XVI/1/04 Rady Miasta Brzeziny 
z dnia 28 stycznia 2004 w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego  Nr 53, poz.491), Nr  XLII/9/06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 lutego 2006r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  Nr 123, poz.983), Nr  XXXVII/46/09 Rady 
Miasta Brzeziny z dnia 21 maja 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego  Nr 189, poz.1735), Nr VI/25/2011 z dnia 31 marca 2011r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie Gminy Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  Nr 145, poz.1326) i Nr XXXVI/166/2013 z dnia 
7 czerwca 2013r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz.3560) wprowadza się następujące zmiany: użyte w w/w uchwałach i statucie w różnej liczbie i przypadku 
wyrazy „Gmina Miasto Brzeziny”  zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „Miasto 
Brzeziny”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Bączyński

Id: 7D0AAD9C-F0DF-4A5E-BB12-E19613CE9815. Podpisany Strona 1




